Missione 4, Componente 1 - "Potenziamento dell'offerta dei servizi all'istruzione: dagli asili nido 
all'Università" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea - Next Generation 
EU (D.M. 66/2023) per un compenso orario di € 122,00 (centoventidue/00) per un massimo di ore 15 per 
edizione, corrispondente ad un compenso complessivo massimo di € 10.980,00 Lordo Stato. Il compenso 
complessivo verrà corrisposto al completamento delle 90 ore di lezione, corrispondenti a n. 6 edizioni, previa 
presentazione di modello timesheet delle ore effettivamente svolte, sulla base dell’effettiva erogazione dei